cApni
DOAK NOSORWM MOO KO SIMIXIES 001U1K110111117ii

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

• ' PREIUITURA

ITAPAJE

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAVE

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA

ATO N2  19/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE  [TAP*,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta do Processo n° 11/2024

RESOLVE CONCEDER a MARIA CRISONEIDE BEZERRA BRANDÃO, CPF: 366.051.823-91,
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Cargo 001 - C.B.0 n2  411030, matricula n.2  000823-5,
regime de 40 horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Saúde, APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA, com proventos calculados nos termos do  art.  54, I, II,  III,  V, § 62, item 1, a, da Lei Municipal
n2  2190/2022, abaixo discriminados:

Salário Base: R$ 1.412,00 (hum mil quatrocentos e doze) reais
Adicional por tempo de serviço (26%): R$ 367,12 (trezentos e sessenta e sete reais e doze centavos)

Valor do Beneficio: R$ 1.779,12 (mil setecentos e setenta e nove reais e doze centavos)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paco  da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Agosto de 2024.

MARIA G E áA4BARRO

Prefeita Municipal

Iari I Pyarbcc. ÇQiro 0, CiztAc_
RILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pp  Vicente Porfirio Sampaio, 1900- Centro - Itapaje/CE
CEP 62.600-000 - CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJt

• 14  PREFEITURA

ITAPAJE
WUMMUCAMMEIMMOSEMMUWWWPOINM

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
ITAPAJE - CAPESI, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que dispõe o  art.  37 da Constituição Federal.

Pelo presente Edital de Publicação, por afixação no átrio de Prefeitura Municipal de Itapaje - CE e na sede da
CAPESI vem, a tornar público o Ato de Concessão de Aposentadoria Voluntária n9  19/2024, de interesse de
MARIA CRISONEIDE BEZERRA BRANDÃO, CPF: 366.051.823-91, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, Cargo 001 - C.B.0 n9  411030, matricula n.2  000823-5, regime de 40 horas de atividades semanais, lotada
na Secretaria de Saúde de Itapaje, com proventos mensal, no valor de R$ 1.779,12 (mil setecentos e setenta e
nove reais e doze centavos) a partir desta data.

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Agosto de 2024.

Hcoj t \,c, f cirbcirsva
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pça Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaja/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

	Page 1
	Page 2